

**アレルギー情報についてご注意いただきたい事項**・本表はアレルギー原材料の理論上の使用有無を表示することで、メニュー選択の際にご参考にしていただくものです。アレルギー症状が発生しないことを保証するものではありません。最終的なご判断につきましては、事前にかかりつけの専門医にご相談の上、お客様ご自身で判断下さいませようお願い申し上げます。・本表に記載のほか、各食材の製造工場において、他の製品と製造ラインを共有している等の理由により、アレルギー原材料が付着・混入する場合がございます。・食材の品質管理には努めておりますが、各店舗における厨房設備の共用も含めた調理過程においても、アレルギー原材料が付着・混入する場合がございます。・限定商品等、本表に記載のない場合がございます。ご了承ください。・メニューの規格変更に伴い、予告なく使用原材料を変更する場合がございます。一覧表は常に新しいものをご確認ください。

**お客様へのお願い**

メニュー名	※[.]アレルギー有り							【.]アレルギー無し																					
	特定原材料7品目(義務)							特定原材料に準ずるもの21品目(推奨)																					
国産牛	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	くまひ	ごま	鮭	そば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マツタケ	鰻	山芋	りんご	ゼラチン	カシューナッツ	アーモンド	
【国産牛】特上カルビ(タレ・塩)	●												●																
【特選牛】特上ロース			●										●																
【特選牛】特上ロースステーキ			●										●																
【国産牛】炙りミスジカルビ			●		●								●																
【国産牛】炙りすき焼きカルビ			●										●																
【特選牛】上タン塩	●												●																
【特選牛】厚切り熟成牛ロースステーキ			●										●																
【推奨】デラックスの推奨	●		●		●								●												●				
【推奨】デラックスカルビ			●		●								●													●			
【推奨】焼きたまごカルビ			●		●								●													●			
【推奨】煮つけ一本ハラム			●										●													●			
【推奨】デラックスホルモン(タレ・塩)			●										●													●			
【推奨】カルビ	●		●		●								●													●			
にんにくスタミナカルビ			●										●													●			
【国産牛】特上カルビ(タレ・塩)			●										●													●			
【国産牛】炙りミスジカルビ			●		●								●																
【推奨】デラックスカルビ			●										●																
わさびカルビ			●										●																
煮つけ1本カルビ			●										●																
炙りカルビおろしボソ群			●										●																
すき焼きカルビ			●		●								●																
中落カルビ			●										●																
ネギ塩カルビ			●										●																
【特選牛】特上ロース			●										●																
【特選牛】特上ロースステーキ			●										●																
厚切り熟成牛ステーキ(タレ・塩)			●										●													●			
薄切り炙りロース(タレ・塩)			●										●																
ロース(タレ・塩)			●										●														●		
ネギ塩ロース			●										●																
【特選牛】上タン塩	●												●																
トロタン塩【ボーク】			●										●																
ネギ塩とろタン塩【ボーク】			●										●																
【特選牛】牛ハラミステーキ			●										●														●		
牛ハラミ(タレ・塩)			●										●																
じゅーしー豚ハラミ(タレ・塩)			●										●																
おろしボソ群豚ハラミ			●										●																
【特選牛】ホルモン	●		●		●								●													●			
デラックスホルモン(タレ・塩)			●										●													●			
レバー(タレ・塩)			●										●													●			
脂こつり牛ホルモン(タレ・塩)			●										●													●			
コリコリホルモン(タレ・塩)			●										●													●			
ミノ(タレ・塩)			●										●													●			
【特選牛】豚焼肉	●		●		●								●													●			
豚バラカルビ(タレ・塩)			●										●													●			
豚トロ(タレ・塩)			●										●													●			
ソーセージ			●			●							●													●			
鶏もも焼き(タレ・塩)			●										●													●			
鶏なんこつ焼き(タレ・塩)			●										●													●			
【特選牛】粗挽きブラックペッパー焼肉	●		●		●								●													●			
粗挽きブラックペッパー【推奨】デラックスホルモン			●										●													●			
粗挽きブラックペッパー/豚ハラミ			●										●													●			
粗挽きブラックペッパー/豚トロ			●										●													●			
粗挽きブラックペッパー/脂こつり牛ホルモン			●										●													●			
【特選牛】レッドホット焼肉	●		●		●								●													●			
レッドホット焼肉/赤の豚バラカルビ			●										●													●			
レッドホット焼肉/赤のホルモン			●										●													●			
レッドホット焼肉/赤の豚トロ			●										●													●			
レッドホット焼肉/赤の鶏もも			●										●													●			
【特選牛】添味焼肉	●		●		●								●													●			
味噌豚バラカルビ			●										●													●			
味噌とろタン			●										●													●			
味噌ホルモン			●										●													●			
味噌豚ハラミ			●										●													●			
【特選牛】キムチ	●		●		●								●													●			
キムチ盛り合わせ	●		●		●								●													●			
白薬キムチ	●		●		●								●													●			
大根キムチ	●		●		●								●													●			
きゅうりキムチ	●		●		●								●													●			
【特選牛】																													